
 

 

UCHWAŁA NR XXV/470/2012 

RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminów korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Chełmiec tj. placów zabaw i lodowiska – rolkowiska  

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) Rada Gminy Chełmiec uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Wprowadza się regulamin korzystania z placów zabaw zlokalizowanych na terenie Gminy Chełmiec, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Wprowadza się regulamin korzystania z lodowiska - rolkowiska zlokalizowanego w Chełmcu stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Każda osoba znajdująca się na terenie obiektów określonych w § 1 ust. 1 i 2 zobowiązana jest stosować 

się do regulaminów.  

§ 3. Regulaminy, o których mowa w § 1, podlegają podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

obwieszczenia oraz w sposób zwyczajowo przyjęty, a także usytuowaniu w formie tablicy informacyjnej na 

każdym z obiektów.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy  

Paweł Bogdanowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 7722



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXV/470/2012 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACÓW ZABAW ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE 

GMINY CHEŁMIEC  

1) Plac zabaw dla dzieci to ogólnodostępny teren służący zabawie, rekreacji i wypoczynkowi.  

2) Dzieci poniżej 7 roku życia mogą przebywać na terenie placu zabaw tylko pod opieką osób dorosłych 

(rodziców lub opiekunów).  

3) Za dzieci pozostawione na placu zabaw bez opieki odpowiedzialność ponoszą ich rodzice lub 

opiekunowie.  

4) Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, ponadto z uwagi na 

bezpieczeństwo bawiących się należy przestrzegać następujących reguł:  

a) zabrania się wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, szczególnie dotyczy to 

huśtawek, przeplotni, drabinek, dachów domków;  

b) zabrania się korzystania z huśtawek, karuzel i zjeżdżalni przez więcej niż jedno dziecko na jednym 

miejscu jednocześnie;  

c) zabrania się stawania na ruchomych częściach urządzeń;  

d) z urządzeń wspinaczkowych można korzystać wyłącznie pod nadzorem opiekunów.  

5) Na terenie placu zabaw obowiązuje bezwzględny zakaz spożywania napojów alkoholowych lub innych 

środków odurzających oraz zakaz przebywania osób pod wpływem alkoholu i środków odurzających.  

6) Zabrania się:  

a) wprowadzania zwierząt;  

b) palenia tytoniu;  

c) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych.  

7) Zgodnie z art. 54 Kodeksu Wykroczeń nieprzestrzeganie regulaminu skutkuje odpowiedzialnością na 

podstawie Kodeksu Wykroczeń.  

8) Wszelkie uszkodzenia urządzeń zabawowych należy niezwłocznie zgłaszać w Urzędzie Gminy Chełmiec 

lub Sołtysowi wsi.  

  

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Chełmiec  

Paweł Bogdanowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7722



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/470/2012 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

 

REGULAMIN LODOWISKA – ROLKOWISKA W CHEŁMCU  

Lodowisko – Rolkowisko czynne jest w godzinach 9:00 do 21:00  

1. Do korzystania z lodowiska – rolkowiska upoważnione są osoby posiadające ważny bilet wstępu.  

2. Bilet należy zachować do kontroli przez cały czas korzystania z lodowiska – rolkowiska. Obsługa lodowiska 

– rolkowiska lub Straż Gminna jest upoważniona do kontrolowania biletów podczas wejścia, wyjścia oraz 

jazdy na lodowisku – rolkowisku.  

3. Każda osoba korzysta z lodowiska – rolkowiska na własne ryzyko i własną odpowiedzialność.  

4. Na płycie lodowiska – rolkowiska należy zachować maksymalną ostrożność podczas jazdy.  

5. Zaleca się jazdę w rękawiczkach i kaskach ochronnych, szczególnie dla małych dzieci i osób słabo 

jeżdżących.  

6. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z lodowiska – rolkowiska wyłącznie pod opieką dorosłych.  

7. Obowiązkiem osób korzystających z lodowiska – rolkowiska jest wykonywanie poleceń organizatorów, 

porządkowych oraz stosowanie się do poleceń podawanych przez głośniki.  

8. Za rzeczy pozostawione poza szatnią dozorowaną przez obsługę organizator nie odpowiada.  

9. Za uszkodzenia wartościowego sprzętu wnoszonego na płytę lodowiska – rolkowiska (np.: telefony 

komórkowe itp.) organizator nie odpowiada.  

10. Na terenie obiektu obowiązuje zakaz przebywania osób w stanie wskazującym na spożycie alkoholu lub 

pod wpływem środków odurzających.  

11. Osoby łamiące zasady regulaminu będą wypraszane z obiektu, bez prawa zwrotu wykupionych biletów.  

12. Osoby stale łamiące zasady regulaminu nie będą wpuszczane na obiekt.  

13. Skargi i uwagi dotyczące funkcjonowania ślizgawek można zgłaszać organizatorom lub kierownikowi 

obiektu.  

14. Wszelkie wypadki zaistniałe na obiekcie należy bezwzględnie zgłaszać obsłudze lodowiska – rolkowiska.  

15. Użytkownik, który spowoduje zniszczenie lub uszkodzenie przedmiotu będącego własnością Gminy ponosi 

osobiście odpowiedzialność za wyrządzoną szkodę.  

16. Zgodnie z art. 54 Kodeksu Wykroczeń nieprzestrzeganie regulaminu skutkuje odpowiedzialnością na 

podstawie Kodeksu Wykroczeń tj. kara grzywny do 500 zł albo kara nagany.  

17. Wielokrotne łamanie postanowień określonych w pkt. 16 podlega odpowiedzialności na postawie art. 121 

ust. 2 Kodeksu Wykroczeń.  

  

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Chełmiec  

Paweł Bogdanowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7722


		2012-12-28T15:15:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




